Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 22/2022 - GAB/REI/IFPI, de 14 de março de 2022.

RESULTADO FINAL DO EDITAL 15/2022 - GAB/REI/IFPI, de 23 de fevereiro de 2022RESULTADO FINAL DO EDITAL 15/2022 - GAB/REI/IFPI, de 23 de fevereiro de 2022 .

O Reitor do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Final referente ao EDITAL 15/2022 -Resultado Final referente ao EDITAL 15/2022 -
GAB/REI/IFPI, de 23 de fevereiro de 2022GAB/REI/IFPI, de 23 de fevereiro de 2022, que contém as normas, ro>nas e procedimentos
referentes à seleção de servidores a>vos do IFPI para atuarem como bolsistas da Equipe
Mul>disciplinar nos Cursos de Formação Inicial e Con>nuada (FIC), na modalidade
presencial do Programa Qualifica Mais Energif/Bolsa-Formação.

1. DOS RESULTADOS1. DOS RESULTADOS

1.1 1.1 APOIO DE SECRETARIA/APOIO ACADÊMICO

CampusCampus CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Teresina CentralTeresina Central

LIA BEATRIZ MESQUITA COSTA 51

JUCÉLIA BARBOSA DE SOUSA 36

MANOEL ANTÔNIO DE SOUSA 31

LUZIA ALMEIDA DE SOUSA 18

PicosPicos
VANESSA MARIA DE SOUSA 35

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO 35

ParnaíbaParnaíba

FRANCISCO REGIS DA SILVA CUNHA 51

RODRIGO DOS SANTOS ALMEIDA 38

PAULO HENRIQUE QUARESMA
SOARES

33

ANDRESON DE FRANÇA ALMEIDA 15

FlorianoFloriano LAYARA CAMPELO DOS REIS  35

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 14/03/2022 08:44:54.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 12/03/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

78174
f6d0b2eadc

	Documento assinado eletronicamente por: